
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2024  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), § 11 ust. 7 Uchwały Nr LXII/429/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 1.306,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 58.723.430,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 31.662.063,30 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 27.061.367,03 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 1.306,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 60.903.623,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30.347.893,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 30.555.729,68 zł. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2024 rok po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5702



                                                                                                                                                Załącznik nr 1 
                                                                                                              do Zarządzenia Nr 30/2024    

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                         z dnia 15 lutego 2024 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

                                     

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 677 205,00 306,00 677 511,00 

  85295   Pozostała działalność 30 102,00 306,00 30 408,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 306,00 306,00 

855     Rodzina 4 005 533,00 1 000,00 4 006 533,00 

  85595   Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Razem: 58 722 124,33 1 306,00 58 723 430,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5702



                                                                                                                                   Załącznik nr 2 
                                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 30/2024  

                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                  z dnia 15 lutego 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok  

                                             
                                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 14 673 919,71 0,00 14 673 919,71 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 292 662,32 0,00 3 292 662,32 

    4300 Zakup usług pozostałych 327 000,00 -232 630,64 94 369,36 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 2 100,00 2 100,00 

    6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków majątkowych 

0,00 230 530,64 230 530,64 

700     Gospodarka mieszkaniowa 198 933,00 0,00 198 933,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 933,00 0,00 182 933,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 3 000,00 38 000,00 

801     Oświata i wychowanie 9 289 911,37 0,00 9 289 911,37 

  80101   Szkoły podstawowe 6 257 718,78 3 340,98 6 261 059,76 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 849,49 120,20 43 969,69 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 264 030,19 3 220,78 267 250,97 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 477 463,29 -28 923,65 1 448 539,64 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 143,31 -3 950,76 12 192,55 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 825 480,89 -34 423,41 791 057,48 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 679,50 9 450,52 55 130,02 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 29 133,01 29 133,01 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 308,00 2 308,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 330,00 330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5702



    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 000,00 12 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 13 495,01 13 495,01 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

103 004,41 -3 550,34 99 454,07 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 393,11 -3 550,34 55 842,77 

852     Pomoc społeczna 2 123 558,00 306,00 2 123 864,00 

  85295   Pozostała działalność 215 210,00 306,00 215 516,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 300,00 300,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 6,00 6,00 

855     Rodzina 4 198 927,00 1 000,00 4 199 927,00 

  85595   Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Razem: 60 902 317,28 1 306,00 60 903 623,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5702



                                                                                                         Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                            do Zarządzenia Nr 30/2024                                                                                                       

                                                                                                                        Rady Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                              z dnia 15 lutego 2024 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK  

Lp. 

 

 

Dzi

ał. 
Rozdz. § Nazwa zadania Plan 

z tego: 

Dochody 

własne 

Dotacje Środki, o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 uofp 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 

1. 010 01043 6050 

6370 

Przebudowa i modernizacja 

stacji uzdatniania wody w 

Mchowie i Helenowie 

Nowym 

10.162.728,39 1.529.525,43  

C- 8.633.202,96 

  

2. 010 01044 6370 Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowościach Bartniki i 

Wandolin na terenie Gminy 

Przasnysz – etap II 

2.323.662,32  C- 2.323.662,32   

3. 010 01044 6690 Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowościach Bartniki i 

Wandolin na terenie Gminy 

Przasnysz – etap II - zwrot 

niewykorzystanej dotacji 

230 530,64 230 530,64    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5702



4. 600 60002 6610 Dotacja celowa dla Miasta i 

Gminy Serock - Budowa 

linii kolejowej Zegrze – 

Przasnysz, jako realizacja 

szlaku „Kolei Północnego 

Mazowsza” 

76.505,75 76.505,75    

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

nr 320605W relacji Dębiny - 

Wyrąb Karwacki  

4.328.960,72 1.298.688,22 D- 3.030.272,50   

6. 600 60016 6050 

6370 

Zwiększenie dostępności 

terenów inwestycyjnych i 

mieszkaniowych poprzez 

przebudowę dróg gminnych 

w Gminie Przasnysz 

5.331.450,00 331.457,50  

C- 4.999.992,50 

 

  

  

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

w m. Mchowo 

 

400.000,00 200.000,00 B- 200.000,00   

8. 600 60016 6058 

6059 

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Lisiogóra 

 

112.597,27  

68.056,27 

 A-44.541,00  

9. 600 60016 6058 

6059 

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Stara 

Krępa 

 

133.504,64  

89.979,64 

 A-43.525,00  

10. 754 75495 6067 

6069 

Zakup nowego średniego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego wraz z 

wyposażeniem dla OSP 

Bogate 

1.652.842,28  

 

97.926,35 

 

 

B- 150.000,00 

A - 1.404.915,93  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5702



11. 801 

 

80101 6050 

6370 

Modernizacja hali sportowej 

przy Szkole Podstawowej w 

Nowej Krępie 

 

460.000,00 69.000,00  

C- 391.000,00 

  

12. 900 90015 6050 

6370 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w Gminie 

Przasnysz 

 

687.800,00 137.560,00 C- 550.240,00   

13. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego w Sołectwie 

Wyrąb Karwacki 

30.000,00 15.000,00 B- 15.000,00   

14. 900 

 

90095 6050 Retencjonowanie wody 

deszczowej przy Szkole 

Podstawowej  w Nowej 

Krępie 

291.088,00 91.527,00 B - 199.561,00   

15. 921 

 

92116 6050 

6370 

Budowa budynku na 

potrzeby gminnej instytucji 

kultury w Bogatem 

 

2.479.750,00 545.000,00  

C- 1.934.750,00 

  

16. 921 

 

92120 6570 Prace remontowo – 

konserwatorskie 

wyposażenia zabytkowego 

Kościoła pw. Narodzenia 

NMP w Świętym Miejscu 

oraz zabytkowej murowanej 

kapliczki 

 

258.300,00 5.166,00 E-  253.134,00   

17. 921 

 

92120 6570 Remont parkanu wokół 

kościoła pw. Św. Anny w 

Bogatem – etap II 

260.000,00 5.200,00 E-  254.800,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5702



18. 921 

 

92120 6580 Budowa i wymiana 

elementów infrastruktury w 

Parku Podworskim w 

Lesznie – etap II 

 

961.574,31 19.231,49  

E-  942.342,82 

  

19. 921 

 

92195 6050 Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Zawadkach 

288.224,90 88.224,90 B-  200.000,00   

20. 921 92195 6050 Instalacja klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej w 

Dobrzankowie 

30.000,00 15.000,00 B- 15.000,00   

21. 921 

 

92195 6050 Wzniesienie pomnika 

uwieczniającego pamięć 

Członków Polskiej 

Organizacji Wojskowej w 

miejscowości Bogate 

Gmina Przasnysz 

56.210,46 16.210,46 B- 40.000,00   

Ogółem: 30.555.729,68 4.929.789,65 B – 819.561,00 
C –18.832.847,78 
D - 3.030.272,50 
E - 1.450.276,82 

A-1.492.981,93  

A - środki pozyskane ujęte w planie wydatków; 

B - środki do pozyskania ujęte w planie wydatków;   

C - Rządowego Funduszu Polski Ład; 

D - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg; 

E- Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5702


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024  WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-31T11:25:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




